9ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE
09 ESCOLA QUILOMBOLA ANTÔNIA RAMALHO DA SILVA

CÓDIGO DO INEP: 23277963

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA QUILOMBOLA ANTÔNIA RAMALHO DA SILVA,
INEP:  23277963, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº
003/2024,  torna  público  o  Resultado  Final  de  todos  os  CANDIDATOS  do  presente  processo
seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação geral,  na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 ELIZABETH MORAIS DE
ALMEIDA

ARTES 6,0 20 26,0 1°

02 RICARDO FERNANDES
OLIVEIRA PESSOA

ARTES 15 10 25,0 2°

03 IRILEIDE  VITORINO
MOREIRA DE
FREITAS

ARTES 6,0 Ausente Desclassifica
do

Desclassificado

04 TRIFENA SANTOS E
SOUSA SILVEIRA

ARTES 6,0 Ausente Desclassifica
do

Desclassificado

05 VALDILENE BRAGA O
NASCIMENTO

ARTES 6,0 Ausente Desclassifica
do

Desclassificado

Horizonte - Ceará, 07 de março de 2025

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO